
Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.06.2011

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 14.868.485,00 15.946.515,0030.815.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 48,25

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 5.517.409,00 5.967.591,0011.485.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 48,04

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 3.608.082,50 4.826.576,508.434.659,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В1 42,78

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 19.665,00 90.335,00110.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 17,88

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 821.583,00 931.523,001.753.106,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 46,86

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 2.135.000,002.135.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1

Вкупно за програма : В1 24.835.224,50 29.897.540,5054.732.765,00 45,38

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 3.369.277,00 3.700.723,007.070.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 47,66

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.246.171,00 1.423.829,002.670.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 46,67

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 971.989,00 1.738.011,002.710.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

В2 35,87

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 2.059.667,00 3.832.733,005.892.400,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 34,95

Вкупно за програма : В2 7.647.104,00 10.695.296,0018.342.400,00 41,69

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 945.937,00 1.042.055,001.987.992,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 47,58

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 353.457,00 381.771,00735.228,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 48,07
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.06.2011

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 434.378,50 437.621,50872.000,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

К3 49,81

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 519.314,00 731.986,001.251.300,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 41,50

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 340.475,00 251.932,00592.407,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 57,47

427 ПРИВРЕМЕНИ ВРАБОТУВАЊА 1.190.000,001.190.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3

Вкупно за програма : К3 2.593.561,50 4.035.365,506.628.927,00 39,12

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 104.503.136,00 105.769.109,00210.272.245,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 49,70

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 38.668.245,00 39.103.950,0077.772.195,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 49,72

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 10.333.782,50 3.502.168,5013.835.951,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 74,69

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 364.935,50 874.328,501.239.264,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 29,45

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 276.074,50 117.844,50393.919,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 70,08

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 3.457.722,00 4.119.520,007.577.242,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 45,63

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 36.108,00 5.076,0041.184,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 87,67

Вкупно за програма : Н1 157.640.003,50 153.491.996,50311.132.000,00 50,67

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 57.023.835,00 58.623.234,00115.647.069,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 49,31

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 21.099.501,00 21.782.954,0042.882.455,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 49,20
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.06.2011

421
КОМУНАЛНИ УСЛУГИ,ГРЕЕЊЕ,КОМУНИКАЦИЈА И
ТРАНСПОРТ 5.465.320,00 3.625.787,009.091.107,00 

00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 60,12

423 МАТЕРИЈАЛИ И СИТЕН ИНВЕНТАР 294.652,00 671.798,00966.450,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 30,49

424 ПОПРАВКИ И ТЕКОВНО ОДРЖУВАЊЕ 368.293,00 18.205,00386.498,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 95,29

425 ДОГОВОРНИ УСЛУГИ 15.097.861,50 7.259.232,5022.357.094,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 67,53

485  ВЛОЖУВАЊЕ И НЕФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 10.620,00 36.707,0047.327,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 22,44

Вкупно за програма : Н2 99.360.082,50 92.017.917,50191.378.000,00 51,92

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

401 ОСНОВНИ ПЛАТИ 4.209.362,00 4.230.298,008.439.660,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 49,88

402 ПРИДОНЕСИ ЗА СОЦИЈАЛНО ОСИГУРУВАЊЕ 1.840.494,00 2.061.846,003.902.340,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 47,16

Вкупно за програма : Њ0 6.049.856,00 6.292.144,0012.342.000,00 49,02

Вкупно за сметка 298.125.832,00 296.430.260,00594.556.092,00 50,14

ВКУПНО: 298.125.832,00 296.430.260,00594.556.092,00 50,14
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.06.2011

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 11.564.800,50 -11.564.800,50 
00003 Сметка за наменски
дотации

Вкупно за програма :  11.564.800,50 -11.564.800,50 

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 27.366.376,00 27.366.389,0054.732.765,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В1 50,00

Вкупно за програма : В1 27.366.376,00 27.366.389,0054.732.765,00 50,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 9.171.198,00 9.171.202,0018.342.400,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

В2 50,00

Вкупно за програма : В2 9.171.198,00 9.171.202,0018.342.400,00 50,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 3.314.317,00 3.314.610,006.628.927,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

К3 50,00

Вкупно за програма : К3 3.314.317,00 3.314.610,006.628.927,00 50,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 157.121.000,00 154.011.000,00311.132.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н1 50,50

Вкупно за програма : Н1 157.121.000,00 154.011.000,00311.132.000,00 50,50

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент
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Споредба на планирано и остварено
за период : 01.01.2011 - 30.06.2011

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 99.516.560,00 91.861.440,00191.378.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Н2 52,00

Вкупно за програма : Н2 99.516.560,00 91.861.440,00191.378.000,00 52,00

Конто Опис на контото РазликаОствареноПланираноТипови на сметки Програма Процент

741 ТРАНСФЕРИ ОД ДРУГИ НИВОА НА ВЛАСТ 6.171.000,00 6.171.000,0012.342.000,00 
00003 Сметка за наменски
дотации

Њ0 50,00

Вкупно за програма : Њ0 6.171.000,00 6.171.000,0012.342.000,00 50,00

Вкупно за сметка 314.225.251,50 280.330.840,50594.556.092,00 52,85

ВКУПНО: 314.225.251,50 280.330.840,50594.556.092,00 52,85
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